
Velikonoční výprava

Schůzka

Obhajoby
   

Slunečná

Schůzka

plán vlčata 
duben 2023

 6.-10.
4.







14.4.



17.-21.
4.



22.4.











28.4.






Další akce:

Povinné věci: psací potřeby, deník, uzlovačka, šátek , KPZtka, POTAROPOL, přezuvky
Kontakty na vedení:

vlcata@poutnici.net  
www.poutnici.net

Thor - Ondřej Závodný
Ještěrka - Vendula Havranová
Tečka - Tereza Pokorná
Frodo - Ondřej Farmačka
Křídlo - Petr Sadílek

 

731 451 006
736 136 043
776 687 505
777 975 868
723 061 727

ondrejzavodny@seznam.cz
jesterka@poutnici.net
pokorna.terda@gmail.com
ondra.farmacka@gmail.com
petr.fiala40@gmail.com

 

Sraz: 6.4. 12:45 na Hl. nádraží
Návrat: 10.4. 15:30 tamtéž
Cena: 1200,- (z důvodu velkého počtu účastníku prosíme o platbu na
účet)
CO S SEBOU A DALŠÍ BLIŽŠÍ INFORMACE SE DOZVÍTE V E-MAILU

Sraz: 8:50 hl. nádraží Návrat: 16:52 tamtéž Cena: 100,- 
S sebou: kroj nebo oddílové tričko, POTAROPOL , jídlo a pití (1,5 l)
na celý den, pevné boty, kalhoty ke kroji (pevné, jednobarevné,
ideálně hnědé, černé, tmavě zelené, tmavě modré), ostatní
oblečení dle počasí. Na Slunečnou mohou jet pouze ti, co
úspěšně splní Obhajoby

12.-13. 5. Přespání, 13. 5. Blešák 2.0
19. - 21. 5. Brigáda na tábořišti

Každý den od 16:00 - 18:00 
S sebou; kroj nebo oddílové tričko, všechny povinné věci, POTAROPOL 

S sebou: povinné věci, svačina, pití

S sebou: povinné věci, svačina, pití


